Ofício Circular nº 027/2023/ DN/Sinasefe Nacional

Brasília-DF, 24 de agosto de 2023.

Assunto: ERRATA

Companheiras (os),

A Direção Nacional (DN) do SINASEFE, no uso das suas

atribuições estatutárias, em tempo, faz uma alteração no local das

atividades presenciais da 183ª Plena.

A 183ª Plena hibrida será realizada na FENAJUFE – SCS, Q.

2, Ed. Serra Dourada, 3º andar, (formato presencial). O formato

virtual permanece na plataforma Zoom, com link de acesso a ser

divulgado no credenciamento.

Informamos também que o credenciamento será na sede do

SINASEFE, no mesmo Ed. Serra Dourada,1º andar, salas

109/110, em Brasília/DF.

Atenciosamente,

Maria Ártemis Ribeiro Martins
Coordenadora Geral de Plantão